
АДМИНИСТРАЦИЯ
ШАРАНГСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОС Т АНО ВЛ ЕНИ Е

от 23.01.2026 N 38

О внесении изменений в постановление администрации
Шарангского муниципального района от 25.03.2019г.

№ 158 «О создании межведомственной рабочей группы по вопросам
обращения с твердыми коммунальными отходами на территории

Шарангского муниципального района»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством
администрация Шарангского муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1.Внести изменения в постановление администрации Шарангского
муниципального района от 25.03.2019г. № 158 «О создании межведомственной
рабочей группы по вопросам обращения с твердыми коммунальными отходами
на территории Шарангского муниципального района» (далее – Постановление,
Комиссия):

1.1. В названии и по тексту Постановления, в названии и по тексту
Положения о межведомственной рабочей группы по вопросам обращения с
твердыми коммунальными отходами на территории Шарангского
муниципального района» (далее – Положение) слова «Шарангский
муниципальный район» в соответствующем падеже заменить словами
«Шарангский муниципальный округ» в соответствующем падеже.



2

1.2. Утвердить Комиссию в новом составе:
Председатель рабочей группы:
Царегородцев Андрей Иванович –заместитель главы администрации Шарангского

муниципального округа.
Заместитель председателя рабочей группы:
Ермолин Андрей Владимирович – заведующий отделом капитального строительства и

жилищно-коммунального хозяйства администрации Шарангского муниципального округа
Секретарь рабочей группы:
Головина Ольга Асхатовна – главный специалист организационно-правового отдела

администрации Шарангского муниципального округа
Члены рабочей группы:
Анцыгин Никита Сергеевич – и.о. начальника территориального отдела рабочего

поселка Шаранга администрации Шарангского муниципального округа;
Лежнина Антонина Васильевна- начальник Статорудкинского территориального

отдела администрации Шарангского муниципального округа;
Алтаева Татьяна Юрьевна- начальник Черномужского территориального отдела

администрации Шарангского муниципального округа;
Князева Наталья Николаевна- начальник Большеустинского территориального отдела

администрации Шарангского муниципального округа;
Лежнина Любовь Николаевна- начальник Щенниковского территориального отдела

администрации Шарангского муниципального округа ;
Качмашева Галина Геннадьевна- начальник Большерудкинского территориального

отдела администрации Шарангского муниципального округа;
Лаптева Елена Сергеевна- начальник Роженцовского территориального отдела

администрации Шарангского муниципального округа;
Лежнин Сергей Владимирович- начальник Кушнурского территориального отдела

администрации Шарангского муниципального округа ;
Банина Татьяна Викторовна- начальник диспетчерского отдела департамента

операционного управления АО «Ситиматик-Нижний Новгород» (по согласованию);
Плотников Дмитрий Петрович- начальник территориального отдела Управления

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия
человека по Нижегородской области в городском округе город Шахунья, Тоншаевском,
Тонкинском, Шарангском, Ветлужском, Уренском районах (по согласованию);

Ермолина Надежда Леонидовна- главный редактор МАУ «Редакция газеты «Знамя
победы»»;

Коробейников Алексей Андреевич- и.о. директора МАУ «Шарангское телевидение
«Истоки» ( по согласованию).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации А.И. Царегородцева.

Глава местного самоуправления Д.О.Ожиганов



3

О.А. Головина
2-18-81

Зав.орг.-прав.отделом


